Y INVEST

Gestdo de Activos

Base Reporte: IFRS

ACTIVO

Disponibilidades em outras instituicdes de crédito
Aplicagdes em instituicdes de crédito

Activos intangiveis

Activos por impostos correntes

Outros activos

TOTAL DO ACTIVO

Invest Gestao de Activos - Sociedade Gestora de Fundos de Investimento Mobiliarios, SA

Activo

Bruto
101.414
2.341.726

43.500

35.763

2.522.403

30 de junho de 2018
Imparidade e

Amortizacoes

(43.500)

(43.500)

BALANCO EM 30 DE JUNHO 2018

Activo
Liquido
101.414

2.341.726

35.763

2.478.903

31 de dezembro de 2017

Activo
Liquido
2.340.586

31.870

2.372.456

Avenida Eng. Duarte Pacheco Torre, 1-11° Andar 1070 Lisboa

Capital Social 250 000 Euros

Matriculada na Conservatéria do Registo Comercial de Lisboa sob o niimero 7328/19980311
Numero de Contribuinte 504 095 021

PASSIVO E CAPITAL PROPRIO

Passivos por impostos correntes
QOutros Passivos

Total do Passivo
Capital
Outras reservas e resultados transitados
Resultado do exercicio

Total do Capital Proprio

TOTAL DO PASSIVO E CAPITAL PROPRIO

(Montantes expressos em Euros)

30 de junho de 2018

44551
44.551
250.000
2.058.409
125.944
2.434.352
2.478.903

31 de dezembro de 2017

55.115
8.932
64.047
250.000
1.868.567
189.842
2.308.409
2.372.456



